



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ ДП - СЛИВЕН
ТН ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТОПОЛОВГРАД

Ул. Тополовградска 68Б, т.с. "СГ" (общински) №17, кв.84/802209, град 84702209, Б.г.код - 0804080000000000000



Съгласувал:
Експерт „ОД“: [Redacted]



Заличено съгласно регламент на ЕС 2016/679

Общител:
Директор ЮИДП: [Redacted]
Иск. №: [Redacted]
Дата: 2024г.

План-сметка за добив на дървесина
ЛПС Тополовград, фонд за 2024, обект 2417, подотдел: 216 а; 216 в; 216 д

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО
ЮГОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ
ДП - СЛИВЕН
Иск. №: 02-01-898/18.01.24
Сливен, ул. "Орешак" № 15 А

групи сортименти	д. вид	количество		сеч и изв.		др. разходи		общо разходи		Вид на процедура	
		м3	лв/м3	лв/м3	лв/м3	лв/м3	лв	лв/м3	лв	Възлагане на услугата сеч и извоз	Продажба
Обща стойност за обект № 2417		803	38,00					38,00	30514,00		
в т.ч. иглолистни		786	38,00					38,00	29868,00		
в т.ч. широколистни		17	38,00					38,00	646,00		
отдел 216 ж		143	38,00					38,00	5434,00		
Иглолистни		143	38,00					38,00	5434,00		
ЕДРА		33	38,00					38,00	1254,00		
Трупи за бичене > 30 см		чб	6	38,00				38,00	228,00		
Трупи за бичене 18-29 см		чб	27	38,00				38,00	1026,00		
СРЕДНА		65	38,00					38,00	2470,00		
Трупи за бичене 15-17 см		чб	8	38,00				38,00	304,00		
Обли греди		чб	4	38,00				38,00	152,00		
технологична дървесина		чб	53	38,00				38,00	2014,00		
ДРЕВНА		0									
технологична дървесина		чб									
ДЪРВА		45	38,00					38,00	1710,00		
технологична дървесина		чб	45	38,00				38,00	1710,00		
отдел 216 в		420	38,00					38,00	15960,00		
Иглолистни		411	38,00					38,00	15618,00		
ЕДРА		143	38,00					38,00	5434,00		
Трупи за бичене > 30 см		чб	29	38,00				38,00	1102,00		
Трупи за бичене 18-29 см		чб	114	38,00				38,00	4332,00		
СРЕДНА		215	38,00					38,00	8170,00		
Трупи за бичене 15-17 см		чб	21	38,00				38,00	798,00		
Обли греди		чб	8	38,00				38,00	304,00		
технологична дървесина		чб	186	38,00				38,00	7068,00		
ДРЕВНА		3	38,00					38,00	114,00		
технологична дървесина		чб	3	38,00				38,00	114,00		
ДЪРВА		50	38,00					38,00	1900,00		
технологична дървесина		чб	50	38,00				38,00	1900,00		
Широколистни		9	38,00					38,00	342,00		
ДЪРВА		9	38,00					38,00	342,00		
Дърва за огрев		бл	4	38,00				38,00	152,00		
Дърва за огрев		цр	5	38,00				38,00	190,00		
отдел 216 д		240	38,00					38,00	9120,00		
Иглолистни		232	38,00					38,00	8816,00		
ЕДРА		73	38,00					38,00	2774,00		
Трупи за бичене > 30 см		чб	14	38,00				38,00	532,00		
Трупи за бичене 18-29 см		чб	59	38,00				38,00	2242,00		
СРЕДНА		129	38,00					38,00	4902,00		
Трупи за бичене 15-17 см		чб	11	38,00				38,00	418,00		
Обли греди		чб	7	38,00				38,00	266,00		
технологична дървесина		чб	11	38,00				38,00	4218,00		
ДРЕВНА		2	38,00					38,00	76,00		
технологична дървесина		чб	2	38,00				38,00	76,00		
ДЪРВА		28	38,00					38,00	1064,00		
технологична дървесина		чб	28	38,00				38,00	1064,00		
Широколистни		8	38,00					38,00	304,00		
ДЪРВА		8	38,00					38,00	304,00		
Дърва за огрев		цр	4	38,00				38,00	152,00		
Дърва за огрев		бл	4	38,00				38,00	152,00		

на осн. чл.27 от НУРВИДГТ ДОСПСНГП на 22.04.2024г. НУРВИДГТ ДОСПСНГП /Кроношпан/

Заличено съгласно регламент на ЕС 2016/679

